
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Kłodawa w Zgromadzeniu Związku Celowego Gmin 
MG6 

Na podstawie Art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 ze zm.)  oraz § 8. 1. Statutu Związku Celowego Gmin MG-6 stanowiącego załącznik do uchwały nr 
III/16/2019 Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie przyjęcia zmian 
w Statucie Związku Celowego Gmin MG-6 (DZ.U z 2019r. poz. 1432)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się radnego Gerarda Mirosława Bieryło na przedstawiciela Gminy Kłodawa 
w Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Kłodawa nr I/5/2018 z dnia 21 listopada 2018 w sprawie wyznaczenia 
przedstawiciela Gminy Kłodawa do Zgromadzeniu Związku Celowego Gmin MG-6. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłodawa 

 
 

Gerard Mirosław Bieryło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28F7C882-E93F-4352-B0F0-7F23C7FD57C4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Potrzeba podjęcia uchwały wynika z § 8. 1. Statutu Zgromadzenie Związku Celowego MG-6, który 
stanowi, że "w skład Zgromadzenia Związku wchodzi po dwóch przedstawicieli gmin uczestniczących 
w Związku, w tym wójt (prezydent, burmistrz) oraz wybrany przez właściwą radę gminy przedstawiciel”. 

W wykropkowane miejsce należy wpisać imię i nazwisko osoby, której Rada Gminy powierzy to zadanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28F7C882-E93F-4352-B0F0-7F23C7FD57C4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY GMINY KŁODAWA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-20T12:31:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




